


Referat fra møte i Helsenettverket i Lindesnesregionen
Møte nr 6/12

Sted	Audnedal
Dato / tid	24.4.12 kl 9-11

Faste medlemmer	Tom Valand, Norman Udland, Kjell Rune Olsen, Anna Kaddeberg, Jon Buestad, Unn – Christin K. Melby,
Spesielt inviterte	
Forfall	Jon Buestad
Leder av nettverket	Tom Valand
Referent	Unn – Christin K. Melby
Kopi til	Per Storetvedt

	Saker	Til saken	Ansvar/frist
33/12	Folkehelse	<p>Sak 27/12 (fra 20.3.) Etablering av faggruppe Folkehelse? – Se dette i sammenheng med levekårsutfordringer regionen har, og en evt. opprettelse av et prosjekt som går på tvers av sektorene. Dette favner alt, må samarbeide med andre i et felles prosjekt.</p> <p>Tar dette opp i Lindesnesrådet 27.4 – det må forankres politisk – noe alle framtidige prosjekter må.</p> <p>Tar opp strategiplanen på samme møte.</p>	Tom
34/12	Prosedyrer	<p>Se på prosedyrer –</p> <ul style="list-style-type: none"> -igangsetting av prosjekter -Når en kommune bistår andre kommuner med veiledning etc. i litt større skala Jfr. innføring av Norsk Helsenett. Forventning om at kommunene bistår hverandre når en kommune trenger hjelp / veiledning over en liten periode. <p>Lage forslag til prosedyre på igangsetting av prosjekter i regionen:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Forankring • Hvem skal delta? • Mandat til å sende søknader • Leder / sekretær • Lønn / frikjøp – hva/ hvordan <p>Ta opp prosedyren i personalnettverket også - ha en felles mal for dette</p>	Unn- Christin

35/12		Lønn til sekretær / leder av faggrupper etc. Hvordan gjøres dette praktisk? Lønnes via egen arbeidsgiver som så sender refusjonskrav til regionen Time for time uten tillegg Legges inn i prosedyren for oppstart av prosjekter	Unn - Christin
36/12	Forhandlinger delavtaler	Hvem skal sitte i forhandlingsutvalget vårt? Helsenettverket + leder av rådmannsutvalget Ha evt. regionrepresentantene for delavtalene som bisittere når aktuell delavtale skal forhandles Unn – Christin melder antall til SSHF etter 10.5	
37/12	Ny web side	Regionen har fått ny web side. www.lindenesregionen.no Hva vil vi ha inn der? Møtereferater er lagt inn. Strategiplan Prosjekter – litt om pågående	
38/12		Erfaringsmøte med SSHF ang utskrivningsklare pas. og meldinger jfr mail fra SSHF Tar opp det som evt. er aktuelt i vårt RS møte	
39/12	Brev fra EFF	Jfr mail som er sendt ut fra EFF / SSHF Ikke forankret i OSS. Knutepunktet v / Kristiansand sender brev til SSHF om dette. Skal få kopi av dette brevet. Lindenesregionen sender evt et eget brev. Unn – Christin kontakter EFF ang avlysning av datoer.	
39/12	Planlegge neste møte (10/5)	Delavtalene Forlenget møte 10.5 hvor vi går gjennom avtalene i forkant av forhandlingene. De fra vår region som har sittet i arbeidsgruppene bes komme og informere om ”sin” delavtale – utfordringer, prosess, prinsipper, evt uenigheter Unn – Christin sender ut tidsskjema for møtet og når hver avtale diskuteres slik at alle ikke trenger å være tilstede hele møtet. <u>Hver kommune tar hver for seg ansvar for å gå igjennom avtalene med sine TV en annen dag.</u>	

*Lindenesregionen består av kommunene: Audnedal, Lindesnes, Mandal, Marnardal og Åseral
Postadresse: Lindenesregionen, Postboks 183, 4524 Lindesnes
Besøksadresse: Rådhuset, Vigeland
Telefon/mobil: 38 25 50 42/ 90 17 66 76 , E-post: pst@lindenes.kommune.no*